

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งาน โครงการติดตั้งถังแรงดันน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณซอย 7 ตะวันตก หมู่ที่ 4 ตำบลเมืองกาฐัง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

ปริมาณงาน งานติดตั้งถังแรงดันน้ำ ขนาด 500 ลิตร พร้อมวางท่อเมนประปา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเมืองกาฐัง ตำบลเมืองกาฐัง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างที่แนบ จำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อ วันที่ 28 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563 (ใช้ราคาวัสดุก่อสร้าง เดือน มกราคม 2563)

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F.	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน / งาน อาคาร	257,659.64	1.2708	327,433.87	
2	กลุ่มงาน / งาน ครุภัณฑ์จัดซื้อ	170,600.00	-	170,600.00	
	กลุ่มงาน / งาน ไฟฟ้าสาธารณะ				
	กลุ่มงาน / งาน ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
	-รวมค่าก่อสร้าง			498,033.87	
สรุป	-คิดเป็นเงินประมาณ (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)			498,000.00	

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างอาคาร

ขนาดหรือเนื้อที่ จำนวน

- ตร.ม.

= เฉลี่ย

- บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....

(นายอำนาจ บัวคำ)

ผู้ประมาณราคา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวรดา กลิ่นอุทัย)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....

(นางสาวอรพรรณ มิ่งคำแดง)

กรรมการ

(ลงชื่อ).....

(นางสาวผกาวัลย์ พันธุ์รัตน์)

กรรมการ

(ลงชื่อ).....

(นางสาวรดา กลิ่นอุทัย)

เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....

(นายธนภัสร์ ดุลยาภิการ)

เห็นชอบ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งาน โครงการติดตั้งถังแรงดันน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณซอย 7 ฝั่งตะวันตก หมู่ที่ 4 ตำบลเมืองกรุง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

ปริมาณงาน งานติดตั้งถังแรงดันน้ำ ขนาด 500 ลิตร พร้อมวางท่อเมนประปา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเมืองกรุง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างที่แนบ จำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ วันที่ 28 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563 (ใช้ราคากลาง เดือน มกราคม 2563)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานติดตั้งปั๊มหัตถ์								
	ผู้ควบคุมระบบมีน้ำหนัก 3 แรงม้า 220 โวลต์	1.00	ตู้	9,000.00	9,000.00	1,000.00	1,000.00	10,000.00	
	ผู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำแบบจมน้ำ ขนาด 1.5 แรงม้า 220 โวลต์	3.00	ตู้	8,500.00	25,500.00	1,000.00	3,000.00	28,500.00	
	สายไฟ VCT ขนาด 2x2.5 ตร.มม.	40.00	เมตร	28.00	1,120.00			1,120.00	
	ลูกกลิ้งไฟฟ้า	4.00	ชุด	680.00	2,720.00			2,720.00	
	ท่อร้อยสายไฟขนาด 1/2 นิ้ว	8.00	ท่อน	38.50	308.00			308.00	
	ข้อร้อยสายไฟ 90 องศา ขนาด 1/2 นิ้ว	12.00	ตัว	4.80	57.60			57.60	
2	งานถังแรงดัน 500 ลิตร								
	ถังแรงดันขนาด 500 ลิตร	1.00	ถัง	15,800.00	15,800.00	2,000.00	2,000.00	17,800.00	
	หัวอุด 4 ขุนเหล็ก	3.00	ตัว	20.00	60.00			60.00	
	เกล็ดแรงดัน (0-7 บาร์)	1.00	ตัว	250.00	250.00			250.00	
	โปโดลมทองเหลือง	1.00	ตัว	180.00	180.00			180.00	
	เพรสเตอร์สวิตช์	1.00	ตัว	650.00	650.00			650.00	
	ข้อลดเหลี่ยมทองเหลือง 1/2 นิ้ว ลด 3/8 นิ้ว	2.00	ตัว	90.00	180.00			180.00	
	น๊อปเปิ้ลเหล็ก ขนาด 1 นิ้ว	6.00	ตัว	70.00	420.00			420.00	
	ประตุน้ำเหล็ก ขนาด 1 นิ้ว	2.00	ตัว	120.00	240.00			240.00	
	ยอดยกไป							62,485.60	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ป.ร. 4 / 2

ชื่อโครงการ/งาน โครงการติดตั้งถังแรงดันน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณซอย 7 ตำบลเมืองเก่า หมู่ที่ 4 ตำบลเมืองเก่า อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

ปริมาณงาน งานติดตั้งถังแรงดันน้ำ ขนาด 500 ลิตร หรือมาวางท่อเมนประปา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเมืองเก่า ตำบลเมืองเก่า อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างที่แนบ จำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ วันที่ 28 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563 (ใช้ราคากลาง เดือน มกราคม 2563)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							62,485.60	
	นินปีปลเหล็ก ขนาด 2 นิ้ว	10.00	ตัว	90.00	900.00			900.00	
	ข้อต่อสามทางเหล็ก ขนาด 2 นิ้ว	1.00	ตัว	240.00	240.00			240.00	
	เขี้ยวตัวทองเหลือง ขนาด 2 นิ้ว	2.00	ตัว	680.00	1,360.00			1,360.00	
	ประจุกน้ำทองเหลือง ขนาด 2 นิ้ว	1.00	ตัว	780.00	780.00			780.00	
	ข้องอเหล็ก 90 องศา ขนาด 2 นิ้ว	2.00	ตัว	140.00	280.00			280.00	
	ข้อต่อตรงเหล็ก 2 นิ้ว ลด 1 นิ้ว	3.00	ตัว	125.00	375.00			375.00	
	ข้อต่อยูนิยเหล็ก ขนาด 2 นิ้ว	2.00	ตัว	260.00	520.00			520.00	
	นินปีปลเหล็ก ขนาด 1 1/4 นิ้ว	2.00	ตัว	75.00	150.00			150.00	
	ข้องอเหล็ก 90 องศา ขนาด 1 1/4 นิ้ว	2.00	ตัว	105.00	210.00			210.00	
	ข้องอเหล็ก 90 องศา ขนาด 1 นิ้ว	2.00	ตัว	90.00	180.00			180.00	
	ผ้าทอพันเกลียว	12.00	ม้วน	25.00	300.00			300.00	
3	งานเครื่องสูบน้ำแบบจม								
	ท่อ HDPE ขนาด 1 1/2 นิ้ว	180	เมตร	53.00	9,540.00	30.00	5,400.00	14,940.00	
	สายรอปวายค์	200.00	เมตร	22.00	4,400.00			4,400.00	
	สายไฟ VCT 3 x 2.5 ตรม.	300.00	เมตร	36.55	10,965.00			10,965.00	
	ยอดยกไป							98,085.60	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งาน โครงการติดตั้งแรงดันน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณซอย 7 ฝั่งตะวันตก หมู่ที่ 4 ตำบลเมืองกรุง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

ปริมาณงาน งานติดตั้งถังแรงดันน้ำ ขนาด 500 ลิตร พร้อมวางท่อเมนประปา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเมืองกรุง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างที่แนบ จำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ วันที่ 28 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563 (ใช้ราคากลาง เดือน มกราคม 2563)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							98,085.60	
	ซื้อท่อตรงสวมติดท่อ HDPE เกียวใน ขนาด 1 1/2 นิ้ว	6.00	ตัว	260.00	1,560.00			1,560.00	
	ท่อเหล็กขนาด 1 1/2 นิ้ว	2.00	ท่อน	872.43	1,744.86			1,744.86	
	ซื้อท่อขึ้นเขเหล็ก ขนาด 1 1/2 นิ้ว	3.00	ตัว	180.00	540.00			540.00	
	น๊อปี่ตเหล็ก ขนาด 1 1/2 นิ้ว	12.00	ตัว	70.00	840.00			840.00	
	ซื้อเหล็ก 90 องศา ขนาด 1 1/2 นิ้ว	9.00	ตัว	90.00	810.00			810.00	
	เหล็กตัวทองเหลือง ขนาด 1 1/2 นิ้ว	3.00	ตัว	380.00	1,140.00			1,140.00	
4	งานชุดพร้อมฝังกลบที่อุโมงค์น้ำ								
	ท่อ PVC ขนาด 1 1/2 นิ้ว ชั้น 8.5	75.00	ท่อน	112.15	8,411.25	40.00	12,000.00	20,411.25	
	ซื้อท่อ PVC 90 องศา ขนาด 1 1/2 นิ้ว	12.00	ตัว	18.69	224.28			224.28	
	ซื้อท่อตรง PVC เกียวนอก ขนาด 1 1/2 นิ้ว	3.00	ตัว	16.36	49.08			49.08	
	ท่อร้อยสายไฟ ขนาด 1/2 นิ้ว	75.00	ท่อน	38.50	2,887.50	10.00	3,000.00	5,887.50	
	ซื้อร้อยสายไฟ 90 องศา ขนาด 1/2 นิ้ว	12.00	ตัว	4.80	57.60			57.60	
	กาบประสานท่อ ขนาด 500 กรัม	3.00	กระป๋อง	280.37	841.11			841.11	
5	งานถังเก็บน้ำ								
	ท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 8.5	3.00	เส้น	163.55	490.65			490.65	
	ยอดยกไป							132,681.93	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งาน โครงการติดตั้งแรงดันน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณซอย 7 ฝั่งตะวันตก หมู่ที่ 4 ตำบลเมืองกาฐิ่ง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

ปริมาณงาน งานติดตั้งแรงดันน้ำ ขนาด 500 ลิตร พร้อมวางท่อเมนประปา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเมืองกาฐิ่ง ตำบลเมืองกาฐิ่ง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างที่แนบ จำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ วันที่ 28 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563 (ใช้ราคากลาง เดือน มกราคม 2563)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							132,681.93	
	บอดาลัว PVC ขนาด 2 นิ้ว	6.00	ตัว	142.00	852.00			852.00	
	ข้อต่อตรง PVC เกยวงนอก ขนาด 2 นิ้ว	6.00	ตัว	30.11	180.66			180.66	
	ข้องอ PVC 90 องศา ขนาด 2 นิ้ว	4.00	ตัว	34.11	136.44			136.44	
	ข้อต่อ PVC ลีทาง ขนาด 2 นิ้ว	1.00	ตัว	65.00	130.00			130.00	
	ข้อต่อ PVC สามทาง ขนาด 2 นิ้ว	1.00	ตัว	47.67	47.67			47.67	
	ข้อต่อตรง PVC 2 นิ้ว ลด 1 1/4 นิ้ว	2.00	ตัว	38.00	76.00			76.00	
	ท่อ PVC ขนาด 1 1/4 นิ้ว ชั้น 8.5	1.00	เส้น	83.14	83.14			83.14	
	ข้อต่อตรง PVC เกยวงนอก ขนาด 1 1/4 นิ้ว	2.00	ตัว	25.00	50.00			50.00	
6	งานชุดพร้อมฝังกลบท่อส่งน้ำ								
	ท่อ PVC ขนาด 3 นิ้ว ชั้น 8.5	190.00	ท่อน	373.83	71,027.70	40.00	30,400.00	101,427.70	
	ข้อต่อ PVC สามทาง ขนาด 3 นิ้ว	1.00	ตัว	168.22	168.22			168.22	
	ข้องอ PVC 90 องศา ขนาด 3 นิ้ว	7.00	ตัว	92.53	647.71			647.71	
	ข้อต่อตรง PVC 3 นิ้ว ลด 2 นิ้ว	1.00	ตัว	89.25	89.25			89.25	
	ข้อต่อตรง PVC เกยวงใน ขนาด 2 นิ้ว	2.00	ตัว	30.11	60.22			60.22	
	ข้องอ PVC 90 องศา ขนาด 2 นิ้ว	4.00	ตัว	34.11	136.44			136.44	
	ยอดยกไป							236,767.38	

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งาน โครงการติดตั้งถังแรงดันน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณซอย 7 ฝั่งตะวันออก หมู่ที่ 4 ตำบลเมืองกาฐิ่ง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

ปริมาณงาน งานติดตั้งถังแรงดันน้ำ ขนาด 500 ลิตร พร้อมวางท่อเมนประปา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเมืองกาฐิ่ง ตำบลเมืองกาฐิ่ง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างที่แนบ จำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ วันที่ 28 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563 (ใช้ราคากลาง เดือน มกราคม 2563)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							236,767.38	
	ซื้อท่อ PVC สามทาง ขนาด 2 นิ้ว	1.00	ตัว	47.67	47.67			47.67	
	กาบประสานท่อ ขนาด 500 กรัม	12.00	กระป๋อง	280.37	3,364.44			3,364.44	
7	โรงสูบน้ำแบบ ก.								
	ท่อเหล็กกล่อง ขนาด 1x1 นิ้ว	7.00	ท่อน	128.51	899.57	1,500.00	1,500.00	2,399.57	
	ท่อเหล็กกล่อง ขนาด 3/4x3/4 นิ้ว	7.00	ท่อน	107.48	752.36			752.36	
	เหล็กแผ่นหนา 1/4 นิ้ว ขนาด 0.10x0.10 เมตร	6.00	แผ่น	45.00	270.00			270.00	
	บานพับเหล็กหูช้าง ขนาด 1 นิ้ว	1.00	คู่	60.00	60.00			60.00	
	บุทประดู ขนาด 1 1/2 นิ้ว	1.00	ชุด	80.00	80.00			80.00	
	แผ่นเหล็กอาบสังกะสี เบอร์ 18	2.00	แผ่น	266.00	532.00			1,064.00	
	ท่อเหล็กกล่อง ขนาด 2x2 นิ้ว	2.00	ท่อน	650.47	1,300.94			1,300.94	
	พุกเหล็ก ขนาด 3 หุน	16.00	ตัว	15.00	240.00			240.00	
	ดีทากันสนิม	1.00	กระป๋อง	347.00	347.00			347.00	
8	งานพัน ลวด ขนาด 5x6 เมตร ทน 0.10 เมตร								
	ทรายรองพื้น	1.20	ลบ.ม.	467.29	560.75	1,500.00	1,500.00	2,060.75	
	ยอดยกไป							248,754.11	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร. 4 / 6

ชื่อโครงการ/งาน โครงการติดตั้งแรงดันน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณซอย 7 ฝั่งตะวันตก หมู่ที่ 4 ตำบลเมืองกาฐิ่ง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี  
ปริมาณงาน งานติดตั้งถังแรงดันน้ำ ขนาด 500 ลิตร พร้อมวางท่อเมนประปา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเมืองกาฐิ่ง ตำบลเมืองกาฐิ่ง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทั้งหมด จำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ วันที่ 28 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563 (ใช้ราคากลาง เดือน มกราคม 2563)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							248,754.11	
	คอนกรีตโครงสร้าง	3.00	ลบ.ม.	1,766.36	5,299.08			5,299.08	
	เหล็กเสริม RB ขนาด 6 มม.	30.00	เส้น	50.00	1,500.00			1,500.00	
	ลวดผูกเหล็ก	2.50	กก.	38.94	97.35			97.35	
	ไม้แบบ	3.70	ลบ.ฟ.	543.00	2,009.10			2,009.10	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น							257,659.64	

=	เงินสดหมุน(งานทาง)	257,659.64
=	เงินสดหมุน(สะพานและท่อเหลี่ยม)	-
=	รวมของค่าใช้จ่ายพิเศษ	-
=	or F (งานทาง)	1.2708
=	or F (สะพานและท่อเหลี่ยม)	-
=	or F(ค่าใช้จ่ายพิเศษ)	-
=	or Fn (งานทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษ)	1.2708
=	or Fn (งานสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษ)	-
=	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	327,433.87



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งาน โครงการติดตั้งแรงดันน้ำ  
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณซอย 7 ฟังตะวันตก หมู่ที่ 4 ตำบลเมืองกาฐ อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี  
 ปริมาณงาน งานติดตั้งแรงดันน้ำ ขนาด 500 ลิตร พร้อมวางท่อเมนประปา  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเมืองกาฐ ตำบลเมืองกาฐ อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี  
 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างที่แนบ จำนวน 1 ชุด

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ วันที่ 28 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563 (ใช้ราคากลาง เดือน มกราคม 2563)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเครื่องสูบน้ำแบบหอยโข่ง								
	เครื่องสูบน้ำแบบหอยโข่ง ขนาด 3 แรงม้า	1.00	เครื่อง	18,000.00	18,000.00	1,500.00	1,500.00	19,500.00	
2	งานเครื่องสูบน้ำแบบจุ่ม								
	เครื่องสูบน้ำซัมเมอร์ส ขนาด 1.5 แรงม้า	3.00	เครื่อง	25,000.00	75,000.00	1,200.00	3,600.00	78,600.00	
3	งานฉั่งเก็บน้ำพลาสติก								
	ฉั่งเก็บน้ำพลาสติก ขนาด 5000 ลิตร	5.00	ถัง	14,000.00	70,000.00	500.00	2,500.00	72,500.00	
				รวมเงิน				170,600.00	
				รวมค่างานต้นทูนก่อสร้างทั้งสิ้น				170,600.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา  
 (นายอำนาจ บัวคำ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นางสาวธราดา กลิ่นอุทัย)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....

(นางสาวอรพรรณ มิ่งสำแดง)

กรรมการ

ลงชื่อ.....

(นางสาวศกาวลัย พันธุ์รัตน์)

กรรมการ

(ลงชื่อ).....

(นางสาวธราดา กลิ่นอุทัย)

เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....

(นายชนกภัตตร์ ดุลยภิการ)

อนุมัติ